
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.40.2023 
 

Krzymów, dnia 19.09.2023r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY na:  

 

„Wykonanie dokumentacji projektowych i przebudowy istniejących wewnętrznych instalacji 

wodociągowych (bytowo - hydrantowych) w budynkach szkół podstawowych w Krzymowie  

i Paprotni” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  

z dnia 20 września 2021 r. 

 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2,  

62-513 Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowych oraz wykonanie na ich 

podstawie przebudowy istniejących wewnętrznych instalacji wodociągowych w budynkach: 

1) Szkoły podstawowej w Krzymowie ul. Główna 1, 62-513 Krzymów, 

2) Szkoły podstawowej w Paprotni, ul. Zielona 12, 62-513 Krzymów. 

2. Przedmiot i zakres opracowania. 

1) Przedmiotem opracowania jest wykonanie projektu przebudowy istniejącej wewnętrznej 

instalacji wodociągowej (bytowo - hydrantowej) w budynkach szkół wskazanych w 

punkcie II ust. 1 ppkt. 1 i 2. 

2) Opracowanie swoim zakresem obejmuje określenie przebiegu tras oraz rozwiązania 

technologiczne przebudowy wewnętrznej instalacji wodociągowej w budynkach szkół 

wskazanych w punkcie II ust. 1 ppkt. 1 i 2. 

3) Dokumentacje projektowe należy opracować w oparciu o: 

a) inwentaryzację istniejących instalacji wodociągowych, 

b) ustalenia z Inwestorem, 

c) obowiązujące przepisy i normatywy projektowania, a w szczególności: 

− Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 

(Dz. U. 2022, poz. 1225, ze zm.), 

− Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 

2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz.U.2023, poz. 822), 

− Ustawa Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U. 2023, poz. 682 ze zm.), 

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 

 

2 

 

− PN-EN 671-1:2012 Stałe urządzenia gaśnicze -- Hydranty wewnętrzne -- Część 

1: Hydranty wewnętrzne z wężem półsztywnym, 

− PN-EN 671-2:2012 Stałe urządzenia gaśnicze -- Hydranty wewnętrzne -- Część 

2: Hydranty wewnętrzne z wężem płasko składanym, 

− PN-EN 671-3:2009 Stałe urządzenia gaśnicze -- Hydranty wewnętrzne -- Część 

3: Konserwacja hydrantów wewnętrznych z wężem półsztywnym i hydrantów 

wewnętrznych z wężem płasko składanym, 

− PN-EN 14540+A1:2008 Węże pożarnicze -- Węże nieprzesiąkające, płasko 

składane, do hydrantów wewnętrznych, 

− PN-B-02865:1997 Ochrona przeciwpożarowa budynków – Przeciwpożarowe 

zaopatrzenie wodne – Instalacja wodociągowa przeciwpożarowa, 

− PN-92/B-01706 „Instalacje wodociągowe – wymagania w projektowaniu”, 

− PN-84/B-01701 „Instalacje wewnętrzne wodociągowe i kanalizacyjne. 

Oznaczenia na rysunkach”. „Warunki techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlano – montażowych tom II – Instalacje sanitarne i przemysłowe”, 

 

3. Opis stanu istniejącego i rozwiązań projektowych w budynku szkoły podstawowej w 

Krzymowie: 

Jest to obiekt wolnostojący, dwukondygnacyjny, częściowo podpiwniczony, zakwalifikowany 

do kategorii zagrożenia ludzi ZL lll stanowiący jedną strefę pożarową o powierzchni użytkowej 

2076,96 m2 i kubaturze całkowitej wynoszącej 10813,86 m3. 

W istniejącym budynku szkoły znajduje się instalacja wodociągowa zasilająca z jednej 

magistrali obwodowej wszystkie odbiorniki tj. bytowe oraz hydranty. Hydranty wewnętrzne nie 

obejmują zasięgiem całej powierzchni strefy pożarowej na parterze oraz brak hydrantów 

wewnętrznych w piwnicy i na l piętrze. 

Na hydrantach nie ma zapewnionego odpowiedniego ciśnienia wody do celów p.poż. 

Opracowany projekt powinien uwzględniać przebudowę instalacji wodociągowej w postaci 

wybudowania nowej instalacji hydrantowej zasilanej z istniejącego przyłącza.  

W ramach robót przewiduje się: 

1) Wybudowanie osobnej instalacji hydrantowej niezależnej od instalacji bytowej zasilanej z 

istniejącego przyłącza z rur stalowych ocynkowych, 

2) Demontaż istniejących hydrantów wraz z zaślepieniem króćców przyłączeniowych od 

strony instalacji, 

3) Przebudowę istniejącego zestawu wodomierzowego, 

4) Montaż nowych hydrantów H25 wraz z szafkami i wężem półsztywnym, 

5) Montaż nowych odcinków instalacji wody, 

6) Wymieniony zakres prac wykonać zgodnie z projektem uzgodnionym z rzeczoznawcą ds. 

zabezpieczeń przeciwpożarowych, a warunkiem dopuszczenia do użytkowania 

urządzenia przeciwpożarowego jest wykonanie próby szczelności polegającej na 

płukaniu instalacji, a następnie wykonane odcinki wodociągów należy poddać próbom 

ciśnieniowych zgodnie z PN-81/B-107000- „Przewody wewnętrzne. Wymagania i badania 

przy odbiorze”. 

 

4. Opis stanu istniejącego i rozwiązań projektowych w budynku szkoły podstawowej w Paprotni. 

Jest to obiekt wolnostojący, jednokondygnacyjny, bez podpiwniczenia, zakwalifikowany do 

kategorii zagrożenia ludzi ZL lll. Obiekt stanowi jedną strefę pożarową o powierzchni  

1012,31 m2 i kubaturze całkowitej wynoszącej 4987 m3. Budynek o wysokości 5,4 m zaliczany 

do grupy wysokości budynków niskich (N). Budynek Szkoły Podstawowej został wyposażony 

w instalację wodociągową przeciwpożarową w postaci trzech hydrantów wewnętrznych 25 mm 

z wężem płasko składanym w ilości 3 sztuk, które znajdują się: jeden przy wejściu do szkoły, 

jeden na komunikacji budynku oraz jeden przy sali gimnastycznej. Jednakże hydranty te nie 



 

 

3 

 

obejmują swym zasięgiem całej strefy chronionej. Odległość od hydrantu znajdującego się 

przy wejściu głównym do budynku do najdalej położonego punktu w pomieszczeniu oddziału 

przedszkolnego wynosi ok. 35 m. 

Na hydrantach nie ma zapewnionego odpowiedniego ciśnienia wody do celów p.poż. Projekt 

zakłada przebudowę instalacji wodociągowej w postaci wybudowania nowej instalacji 

hydrantowej zasilanej z istniejącego przyłącza.  

W ramach robót przewiduje się: 

1) Wybudowanie osobnej instalacji hydrantowej niezależnej od instalacji bytowej zasilanej z 

istniejącego przyłącza z rur stalowych ocynkowych, 

2) Demontaż istniejących hydrantów wraz z zaślepieniem króćców przyłączeniowych od 

strony instalacji, 

3) Przebudowę istniejącego zestawu wodomierzowego, 

4) Montaż nowych hydrantów H25 wraz z szafkami i wężem półsztywnym, 

5) Montaż nowych odcinków instalacji wody, 

6) Wymieniony zakres prac wykonać zgodnie z projektem uzgodnionym z rzeczoznawcą ds. 

zabezpieczeń przeciwpożarowych, a warunkiem dopuszczenia do użytkowania 

urządzenia przeciwpożarowego jest wykonanie próby szczelności polegającej na 

płukaniu instalacji, a następnie wykonane odcinki wodociągów należy poddać próbom 

ciśnieniowych zgodnie z PN-81/B-107000- „Przewody wewnętrzne. Wymagania i badania 

przy odbiorze”. 

 

III. PODZIAŁ ZAMÓWIENIA NA CZĘŚCI I WIZJA LOKALNA 

1. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Wykonawca zobowiązany jest do 

złożenia oferty (załącznik nr 1) na całe zadania oraz oddzielnie dla każdej ze szkół.   

2. Zamawiający przed złożeniem oferty zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w poszczególnych 

obiektach. Osoba do kontaktu Pan Jacek Popielarz – tel. 512565011.  

 

IV. WYKONANIE ZAMÓWIENIA 

1. Termin realizacji zamówienia: do 29.02.2024 r. 
 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający niżej określone warunki:  

1) posiadają doświadczenie i umiejętności oraz kwalifikacje zawodowe, uprawnienia 

pozwalające na należyte jej wykonanie,  

2) posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności,  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

4) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  

5) akceptują warunki realizacji Zamówienia określone w we wzorze umowy - załącznik nr 2,  

 

V. KRYTERIUM OCENY 

1. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie najniższa wartość oferty.  

2. Zamawiający nie przewiduje negocjacji cen. 

3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

 

 

 



 

 

4 

 

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  
1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz oraz 

załączając formularz ofertowy - załączniki nr 1 w terminie: do dnia 28 września 2023 r. do 

godziny 8:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 września 2023 r o godz. 08:10 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega prawo do: 

a) zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru którejkolwiek z ofert, 

b) żądania szczegółowych informacji i wyjaśnień od oferentów na każdym etapie 

postępowania,  

c) zmiany terminów wyznaczonych w ogłoszeniu, 

d) odwołania postępowania, unieważnienia go w całości lub w części w każdym czasie, 

 

VII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana przez 

Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest wyznaczony pracownik 

gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.37.2023 

pn: „Wykonanie dokumentacji projektowych i przebudowy istniejących wewnętrznych instalacji 

wodociągowych (bytowo - hydrantowych) w budynkach szkół podstawowych w Krzymowie  

i Paprotni” w trybie zapytania ofertowego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej 

„ustawa Pzp”;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, zgodnie z 

jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. niewynikających z 

ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z 

przedmiotowym postępowaniem. 

9. posiada Pani/Pan: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
mailto:krzymow@op.pl


 

 

5 

 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

**;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

• nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzymów 

             /-/ Danuta Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy  

2. Projektowane postanowienia umowy, 

 


